Le règlement de copropriété a été établi aux termes d'un acte reçu par Maître 
Matthias GABARRON notaire à BEZIERS le 4 août 2015, en cours de publication au 
service de la publicité foncière de BEZIERS 2EME.

L’immeuble ou ensemble immobilier est divisé en CENT QUATORZE  (114) 
lots numérotés de 501 à 614.

Les requérants sont régulièrement propriétaires.

Identification des lots 

Lot numéro CINQ CENT UN (501) :

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T2 cabine, 
portant le numéro A0 03 du plan, comprenant séjour, chambre, cabine, salle de bains 
- WC, avec le droit à la jouissance exclusive d'un jardin d'une surface de 34m².

Et les cent dix sept /dix millièmes (117 /10000 èmes) de la propriété du sol et 

des parties communes générales.
Les quatre cent soixante et un / dix millièmes (461/10000èmes) des parties 

communes spéciales au bâtiment A.    

Lot numéro CINQ CENT DEUX (502) :

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T2, portant le 
numéro B0-04 du plan, comprenant séjour, chambre, salle de bains, WC, avec le droit 
à la jouissance exclusive d'une terrasse devant. 

Et les  cent six /dix millièmes (106 /10000 èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.

Les trois cent cinquante cinq / dix millièmes (355/10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment A.

Lot numéro CINQ CENT TROIS (503) :

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T2 , portant le 
numéro B0-05 du plan, comprenant séjour, chambre, salle de bains, WC, avec le droit 
à la jouissance exclusive d'une terrasse devant. 

Et les cent huit /dix millièmes (108 /10000 èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.

Les trois cent soixante sept / dix millièmes (367/10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment A.    

Lot numéro CINQ CENT QUATRE (504) :

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T3 cabine, 
portant le numéro B0 06 du plan, comprenant séjour, deux chambres, cabine, deux 
salles de bains, WC,  dégagement, avec le droit à la jouissance exclusive d'une 
terrasse devant. 

Et les cent quatre vingt quinze /dix millièmes (195 /10000 èmes) de la 
propriété du sol et des parties communes générales.

Les sept cent trente six / dix millièmes (736/10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment A.    

Lot numéro CINQ CENT CINQ (505) :

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T2 , portant le 
numéro B0 07 du plan, comprenant séjour, chambre, salle de bains - WC, avec le 
droit à la jouissance exclusive d'un jardin d'une surface de 40m². 

Et les cent un /dix millièmes (101 /10000 èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.  

Les trois cent quatre vingt un / dix millièmes (381/10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment A.      

Lot numéro CINQ CENT SIX (506):

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T3 cabine, 
portant le numéro B0 08 du plan, comprenant séjour, deux chambres, cabine, deux 
salles de bains - WC, dégagement et placard avec le droit à la jouissance exclusive 
d'un jardin d'une surface de 26 m². 

Et les cent soixante cinq /dix millièmes (165 /10000 èmes) de la propriété du 
sol et des parties communes générales. 

Les six cent soixante dix sept / dix millièmes (677/10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment A.     

Lot numéro CINQ CENT SEPT (507) :

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T2 cabine, 
portant le numéro B0 09 du plan, comprenant séjour, chambre, cabine, salle de bains, 
WC, avec le droit à la jouissance exclusive d'un jardin d'une surface de 33m². 

Et les cent vingt /dix millièmes (120 /10000 èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.

Les quatre cent soixante quinze / dix millièmes (475/10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment A.          

Lot numéro CINQ CENT HUIT (508) :

Au rez de chaussée du bâtiment A, un appartement de type T2 cabine, 
portant le numéro B0 010 du plan, comprenant séjour, chambre, cabine, salle de 
bains, WC, avec le droit à la jouissance exclusive d'un jardin d'une surface de 12m². 

Et les cent neuf /dix millièmes (109/10000 èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.

Les quatre cent cinquante cinq / dix millièmes (455/10000èmes) des parties 
communes spéciales au bâtiment A